
 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 
 
kancelář ředitele krajského ředitelství 
oddělení tisku  

  

 
 

 

30. dubna 1682/24 

702 00  Ostrava – Moravská Ostrava 

 

Tel.: +420 974 721 208 

Email: krpt.pio@pcr.cz 

 

                                                    

             Ostrava 21. května 2024 

 

 

Frýdecko-Místecko: Zajímá vás práce u policie? Zkuste fyzické testy! 

 

Také naše krajské ředitelství je otevřeno novým uchazečům a připravilo akci Fyzičky na zkoušku. 

Zveme tímto širokou veřejnost z Frýdecko-Místecka, včetně studentů středních škol, vyzkoušet si 

fyzické testy, které v případě zvládnutí platí rok. Máte tak dozajista dobře nakročeno k práci policisty, 

přičemž přijít může kdokoliv, kdo by měl v tomto regionu zájem sloužit.  

 

Fyzičky na zkoušku se uskuteční 14. června 2024 v 9:00 hodin v areálu Policie ČR ve Frýdku-

Místku, ul. Frýdlantská 2402. Vítáme všechny zájemce o práci u policie v tomto regionu, 

včetně středoškolských studentů. Prověrky fyzické zdatnosti jsou součástí standardního 

přijímacího řízení, vy je budete mít možnost absolvovat bez nervů a trémy. Na co se připravit? Testy 

se skládají ze čtyř disciplín: člunkového běhu, běhu na 1000 metrů, celomotorického testu a cvičení 

kliků. Na místě budete mít možnost zjistit odpovědi na případné dotazy k povolání policisty, dozvíte 

se důležité i zajímavé informace.  

 

Pokud prověrky (testy) splníte, budete jasně o krok napřed, neboť obdržíte osvědčení s roční 

platností a není zapotřebí tyto u přijímacího řízení opakovat. Pokud se vám testy nepovedou, 

kolegové vám poradí, kde „zabrat“ a co dopilovat.  

 

Těšíme se na vás. Přihlaste se e-mailem na adrese krpt.nabor@pcr.cz, nebo na telefonech 

607 046 393, 721 303 606. Policie ČR stále nabízí uplatnění pro zájemce o služební poměr, veškeré 

bližší informace jsou obsaženy v kampani Práce 158x jinak na nabor.policie.cz .  

 

 

                             por. Mgr. Soňa Štětínská 

 

mailto:krpt.nabor@pcr.cz
http://www.nabor.policie.cz/

